Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 5454/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a poda de árvore na Avenida Antonio Moraes Barros, 729, no Bairro Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova poda de árvore na Avenida Antonio Moraes Barros, 729, no Bairro Jardim Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, moradores do Bairro Jardim Vista Alegre, informando que a árvore está torta, correndo o risco de cair, e  devido ao temporal do dia 17/11/2016, houve a queda de uma galho da árvore sobre o fio de alta tensão, deixando os munícipes sem energia elétrica por várias horas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18  de novembro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
4e54382c-a81f-4fd3-86eb-5523d470ce5b.png
PROTOCOLO 10305/2016 - 18/11/2016 14:13

image1.jpeg